Câmara Municipal De Matinha

PRAÇA RAIMUNDO PENHA, 1986 - CENTRO - CEP: 60720-000 - MATINHA\MA

CNPJ: 12.526.216/0001-74 - Tel: 98 33573640 - Site: www.cmmatinha.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 017/2023

DATA DA ABERTURA
PUBLIC./AVISO
10/05/2023

DATA FA
PUBLIC./EDITAL
28/04/2023

DATA FA
PUBLIC./EDITAL
28/04/2023

MENOR PREÇO
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA

OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (INFORMÁTICA), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINHA – MA.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	LUCAS SILVA ARAUJO PENHAA	
Responsável pela Informação	LUCAS SILVA ARAUJO PENHAA	
Responsável pela Adjudicação	LUCAS SILVA ARAUJO PENHAA	
Responsável pela Homologação	JOSÉ ARAÚJO SILVA FILHO	

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
12/05/2023 - 18:00	RESULTADO FINAL	FECHADA	
28/04/2023 - 12:43	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
EDITAL	pdf	
aviso	pdf	
SOLICITAÇÃO	pdf	
COTAÇÕES	pdf	
MAPA DE PESQUISA	pdf	
TERMO DE REFERENCIA	pdf	
AUTORIZAÇÃO	pdf	
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	pdf	
DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	pdf	
AUTUAÇÃO	pdf	
JUSTIFICATIVA	pdf	
PARECER JURÍDICO	pdf	
CREDENCIAMENTO	pdf	
HABILITAÇÃO	pdf	
PROPOSTA DE PREÇO	pdf	
ATA	pdf	



PRAÇA RAIMUNDO PENHA, 1986 - CENTRO - CEP: 60720-000 - MATINHA\MA

Câmara Municipal De Matinha

PRAÇA RAIMUNDO PENHA, 1986 - CENTRO - CEP: 60720-000 - MATINHA\MA

CNPJ: 12.526.216/0001-74 - Tel: 98 33573640 - Site: www.cmmatinha.ma.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
ADJUDICAÇÃO	pdf	
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO	pdf	
ORDEM DE SERVIÇO	pdf	
ORDEM DE SERVIÇO LOTE II	pdf	
PUBLICAÇÃO	pdf	



PRAÇA RAIMUNDO PENHA, 1986 - CENTRO - CEP: 60720-000 - MATINHA\MA